Lausanne, le 27 juin 1201.

Arch. canto ; Iùuuerioe, V. A. 3 •.
ROl:crius, Dei gratia Lausannensis episcopus , omnibus quorum iulercsl

sciro l'ci geslc memoriam in pcrpctuum, ad noticiam (am preseucium quam

fulurorum UOIUIllIIS perucnire quod inter nos el rra Ircs Alteripc lis orla

csl occasione cuiusdam cousus quorn nobis ab eis crcdehamus dcberi , ipsis

frutribus ex aduerso coutcndentibus quod minime crcdebant sc dchere.
Que lis sou conlroucrsia pel' communes amicos sic est sopila. Coutlrmamus

siquitlcm tic conseusu capituli uoslri predictis Irnlrihus cl per cos ecclcsie

de Allaripa ecclcslas de Iluneus cl de Escuuillens cl ornuem donatiouem
quam boue mcruorie Guido Lausannensis episcopus prcdocessor noster

coululil cis in cisdcm , (am in parrochiis (Illam io territoriis earumdom, suh

anuuo cousu trium solidorum Lausan. moueto rcddendo nohis in synodo

cslinali cl hoc saluo jure episcopi et decauorum. Conflrmamus cciam
quicqnid luste cl canonice .ecclesta de Allari(Ja possidct de largicione pre-

dcccssorum uostrorum. lluic conûnnauoni presentes fucrunl Aymo de

Tcla, Johnnue s de Altaripa, Gerardus de Alcrest, Helyas de Allacomha ct
W. de- Alpi/JUS abbates, Magister Heuricus sacrista, RelIlondus de Yuillens,

Ymbertus de POI!t, Euguicius, Magisler Ilauduinus cl Cono de Eslauaiul

Canonici Lausau., Guido dnpjfer cl Guido de Yutllcns milites. El nl I10C .

tirmnm pcrmnneat presens scrlplum sigillo IIOSt\"Ofeeimus roborari. AclulII
est hoc Lausanne, anno ab Iucaruuuonc Dni MO.CCO.IO., yo Kalendas J ulii ,
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XIX.

li'chanrles entre les religieux de HAUTRllfVE et BIlIlTHOLD de
Nrwr.nATEL, prévôt de Bâle et trésorier de Lausanne.

1208.

Arch. canto ; Hauterive, second répertoire, N° 1. - Matile, Monum,
de Neuchâtel, N" LJl.

Sciant uniuersi ad quos presens scriptum peruenerit quod in hune modum

factum est concambium inter capitulurn Alteripe, tempore Johannis ab-

hatis , ct Dcrtoldurn preposltum Dasilicnsern et thesaurariurn Lausan; , ~s-

sensu Comitis Vldrici ct dni Nouicastri fratris sui, quod capitulum prefa-
IUIll terram de Marens dedit prefato prcposilo pro terra de Espanie. Idem

ctiam capltulum , lempore ciusdem abbalis, pel' mauum prefuti Vldrici

cornltis , cum haberet casalia ex utraque parte uie que per rnediam
villam d'Espanie ducit ad porfum, rcrnisit dornicellis de Fei Cononi et

Vldrico fralri SUD uniuersa casa lia que hahebat ab cadem nia uersus Tela ,
et ipsi domicelli rerniserunt uniucrsa casalta que habebant uersus Marens